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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”

Nr. ___ Prot., Tiranë, më 26.03.2019.

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

Për “Leksi Security” shpk.,

Adresa: “Rruga e Barrikadave” Pallati Albtoronto ”, Tiranë

* * *

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur –Marreveshe kuader

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-92069-10-30-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi me Roje Private” në SU “Shefqet Ndroqi”

Tiranë - Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të

përcaktuara - me afat 12 muaj.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse
të ofruara:

Njoftojme se, ka qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vleren perkatese te ofruar:

1. “Eurogjici Security” shpk Nipt-K31929010K

Vlera 15,011,221.26 (pesëmbëdhjetë milion e njëmbëdhjetë mijë e dyqind e njëzet e një,26)

lekë pa TVSH.

2. “Leksi Security” shpk Nipt-L31519018N

Vlera 15,011,221.26 (pesëmbëdhjetë milion e njëmbëdhjetë mijë e dyqind e njëzet e një,26)

lekë pa TVSH.

3. “Trezhnjeva” Shpk Nipt-K19303605O

Vlera 15,011,221.26 (pesëmbëdhjetë milion e njëmbëdhjetë mijë e dyqind e njëzet e një,26)

lekë pa TVSH.

4. “NAZERI -2000” shpk Nipt-K31422029Q

Vlera: 15,011,221.26 (pesëmbëdhjetë milion e njëmbëdhjetë mijë e dyqind e njëzet e një,26)

lekë pa TVSH.
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Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

1. “Eurogjici Security” shpk Nipt-K31929010K

Vlera 15,011,221.26 (pesëmbëdhjetë milion e njëmbëdhjetë mijë e dyqind e njëzet e një,26)

lekë pa TVSH. Referuar hedhjes së shortit.

2. “Trezhnjeva” Shpk Nipt-K19303605O

Vlera 15,011,221.26 (pesëmbëdhjetë milion e njëmbëdhjetë mijë e dyqind e njëzet e një,26)

lekë pa TVSH. Referuar hedhjes së shortit.

3. “NAZERI -2000” shpk Nipt-K31422029Q

Vlera: 15,011,221.26 (pesëmbëdhjetë milion e njëmbëdhjetë mijë e dyqind e njëzet e një,26)

lekë pa TVSH. Referuar hedhjes së shortit.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm:

1. “Leksi Security” shpk Nipt-L31519018N

Vlera 15,011,221.26 (pesëmbëdhjetë milion e njëmbëdhjetë mijë e dyqind e njëzet e një,26)

lekë pa TVSH.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Leksi Security” shpk me Adrese :

“Rruga e Barrikadave” Pallati Albtoronto ”, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të

përgjithshme prej 15,011,221.26 (pesëmbëdhjetë milion e njëmbëdhjetë mijë e dyqind e njëzet e

një,26) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Universitar “Shefqet Ndroqi”me adrese
Rruga “Shefqet Ndroqi”, Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit
të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit së këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj .

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.03.2019

Ankesa: Nuk ka patur

[Titullari i autoritetit kontraktor]

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Prof. Dr. Perlat KAPISYZI FCCP
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